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Encerrado em 31 de Dezembro de 2019

Receitas

do Exercicio

1.761.379,23 C

Associados 1.754.175,18 C
Receitas de Aplicacao 7.204,05 C

TOTAL DAS RECEITAS OPERACIONAIS

SUPERAVIT

DESPESAS
Energia Elétrica 8.37323D
Telefone 7.04065D
Condominio e Taxas 14.119,16 D
Correios 238410
Contabilidade 38.532,29 D
Internet/Manutengao/Host 6.104,80 D
Cartorios / CertidGes 33790D
Depreciacao 3.80540 D
Aluguel de Equipamentos 3.373,80D
Manutencao / Reparos 8.865,01 D
Servicos Graficos/Reprografia 33.375,50 D
Material de Escritorio 4.346,92 D
Estacionamentos/Pedagio 2.970,71 D
Despesas c/seguros 258,90 D
Desp c/Informatica/Manut/Suprimentos 30.054,90 D
Refeigdo / Lanches 1.319,12D
Material de Uso / Consumo 771,54 D
Combustivel / Lubrif, 16.343,72 D
Condugéo 214299 D
IPTU 833,28 D
Material de Limpeza / Higiene 3.006,42 D
Despesas ¢/ Bens Permanente 2.85162D
Conservagao / Limpeza 11.742,43 D
Participagdo Nucleos 30.457,60 D
Confederag&o Brasileira de Judd 34.380,00 D
Assessoria e Consultoria a Projetos 55.800,00 D
Despesas Administrativa e Gestao 2.409,26 D
Refeigbes/Alimentagdo 6.44753 D
Desp.Utensilios Diversos 2.15540 D
Prevengéo Incendio/Brigadista 200,00 D
Salarios 202.300,30 D
13.Salario 18.327,79 D
Ferias 22.649,00 D
FGTS 16.769,01 D
INSS 63.008,67 D
Vale Refeicao 34.848,25 D
Vale Transporte 16.091,14 D
Assistencia Medica 4778141 D
Produtividade 1.926,38 D
PIS Folha de Pagamento 2.086,16 D
Juros e/ou Encargos dl -1.025/69 753,79 D
Juros e Multas (INSS / FGTS ) 1.379,04 D
Taxa de Administragéo Cartao 497581 D
Despesas Bancarias 534304 D
Juros / Multas 1.154,87 D
L.OF 47,56 D
Anuidades 187,50 D

Qutras Desp. Financeiras

10,50 D

1.761.379,23 C
1.761.379,23 C
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Demonstragao do Sup

Encerrado em 31 de Dezembro de 2019

Trofeus e Medalhas
Viagens - Passagens Eventos

Despesas Medicas, Medicamentos & Ambulancia

Aluguel / Espagos de Treinamento
Alimentacao em Eventos

Confederacao Brasileira de Judo

Material Esportivo/Treinamentos

Fretes / Cargas / Transporte

Despesas ¢/ Hospedagem

Despesas Adm. com Eventos

Despesas Adm.Gestao de Apoio em Eventos
Prevencao Incendio/Brigadista
Transp/Condugao em Eventos
Treinamento e Capacitagao / Atletas/outros
Propaganda e Publicidade

Despesa Segurangas

Desp. Seguros em Eventos

Desp.Manut .Reparo em Eventos
Manutengdo e administragéo de Patriménio
Material de Uso / Consumo/Eventos
Material de Limpeza/ Higiene Eventos
Lanches em Eventos
Manut/Reparos/Equip .Esportivos/ Eventos
Material/Escritorio em Eventos

Agua/Gelo em Eventos

Grafica /Eventos

Contra Partida p/ Realizagéo de Eventos
Combustivel em Eventos .
Estacionamento/Pedagio em Eventos
Desp.Utensilios Diversos-Eventos

Desp c/Suprim e Equip de Informaticas / Eventos

SUPERAVIT OPERACIONAL LIQUIDO

SUPERAVIT LIQUIDO EXERCICIO:

Rio de Janeiro, 31 de Dezembro de 2019

80.598,90 D
16.513,87 D
37.031,44 D
3.000,00 D
87.413,21D
54.999,70 D
16.389,98 D
39.630,00 D
1342236 D
26.407,32D
387.683,59 D
760,00 D
4,752,890 D
2.84768 D
8.000,00 D
30.480,00 D
7.03443D
4.685,33 D
33.660,00 D
1.077,28 D
4.646,12 D
5.016,94 D
3.469,04 D
761,33 D
1.700,00 D
1.114,00D
32.099,56 D
1.84381D
217,10 D
2.796,99 D
1.151,90 D

1.683.514,49D
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77.864,74 C

77.864,74 C
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